PORTARIA PGJ/PI Nº 2036/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais, em consonância com Lei Estadual nº 6.308/2013, e com
as disposições constantes no Ato PGJ nº 557/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  EDIVAR CRUZ CARVALHO,  matrícula nº 16566, lotado no
PROCON/MP/PI, para secretariar os trabalhos do Conselho Gestor do Fundo Estadual de
Proteção e Defesa do Consumidor, sem prejuízo de suas funções habituais inerentes ao
respectivo órgão de atuação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de setembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E